Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение

«Нижнесуэтукская средняя школа»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О создании Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год»

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации
Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной
работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и
здорового образа жизни, решения педагогического совета школы от 12.10.2023г. №7,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ «Нижнесуэтукская СШ» Штаб воспитательной работы (далее -

ШВР).
2. Утвердить на 2023-2024 учебный год следующий состав ШВР:

 Форсель О.В., руководитель ШВР, директор школы;
 Казачинова А.В., заместитель директора по ВР;
 Гоголева Р.В., педагог-организатор/советник директора по ВР;
 Аттинг А.Ю., Парницкая Н.В., педагоги-психологи;
 Форсель Г.И., социальный педагог;
 Моисеенко А.А., педагог-билиотекарь;
 Бланк Д.С., Хилько С.А., педагоги дополнительного образования;
 Блинова Т.В., представитель родительской общественности;
 Казачинова Арина, Романченко Александра, Султанова Вероника,

Фролова Арина, представители Совета обучающихся.
3. Утвердить положениеШтаба воспитательной работы (Приложение 1);
4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 2);
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения
Руководитель ___ образования ____ ________________ __Форсель О.В._____

должность подпись (фамилияи.о.)

по ОКУД

по ОКПО 50327611

Номер документа Дата

01-08-157 13.10.2023

стр. 1 из 1